



Ekstraordinær generalforsamling i Midtvendsyssel Lærerkreds tirsdag den 15. marts 2025 på Brønderslev Gymnasium.

<p>Pkt. 1 <u>Valg af dirigent.</u> Kredsstyrelsen foreslår hovedstyrelsesmedlem Lars Busk Hansen.</p>	<p>Lars Busk Hansen blev valgt som dirigent. Dirigenten konstaterede, at kredsgeneralforsamlingen er lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig jf. vedtægternes §7.</p>
<p>Pkt. 2 <u>Forslag til forretningsorden.</u> Kredsstyrelsens forslag blev fremlagt.</p> <p><u>Valg af stemmetællere</u></p>	<p>Det foreslåede og på generalforsamlingen fremlagte forslag til forretningsorden blev vedtaget.</p> <p>Som stemmetællere blev valgt: Gitte Ørum, Henrik Schaumann, Jan Philipsen, Jan Norman, Camilla Hviid Pilgaard, Bo Rogild Jensen, Daniel Bliss, Claus Rossen, Jan Ditlev Jensen, Henrik Grønberg.</p>
<p>Valgtaler fra Charlotte Bogø Rasmussen og Lars Schandorf Andreasen.</p> <p>Pkt. 3 <u>Valg</u> A) Formand, som samtidigt er valgt som delegeret og som tiltræder 1. februar 2025.</p> <p>B) Suppleringsvalg Kommunerepræsentantvalg</p> <p>C) Suppleanter Der skal vælges 4 suppleanter for kredsstyrelsesmedlemmer, 2 fra hver kommune. De valgte suppleanter er samtidig valgt som suppleanter for de kongresdelegerede i henhold til de opnåede stemmetal.</p>	<p>Der blev afgivet 170 stemmer i alt. Charlotte opnåede 71 stemmer Lars valgtes med 98 stemmer. Der var 1 blank stemme.</p> <p>Jesper Jensen indtræder som suppleant til hvervet som kommunerepræsentant i Brønderslev og som 1. suppleant til kongressen pr. 1. februar 2025</p> <p>Jammerbugt Niss er i forvejen valgt som suppleant og rykker til 1. suppleant til KS og 2. suppleant til kongressen. Mette Andersen valgtes som 2. suppleant til kredsstyrelsen og 3. suppleant til kongressen ved akklamation.</p>



	<p>Brønderslev Teddy Sørensen valgtes som 1. suppleant til kredsstyrelsen for Brønderslev samt 4. suppleant til kongressen, og Hans Peter Nielsen valgtes som 2. suppleant til KS. Begge valgtes ved akklamation.</p>
<p>Pkt. 4 <u>Eventuelt</u></p>	<p>Daniels Bliss, Fjerritslev Skole opfordrede på medlemmernes vegne til, at der afsøges mulighed for digital urafstemning ved valg af kongresdelegerede og til kredsstyrelsen.</p> <p>Afgående kredsformand, Kirsten Tranekær, gratulerede den nyvalgte formand Lars Andreasen og takkede dirigenten for indsatsen under generalforsamlingen.</p>

15. marts 2025

Dirigent: Lars Busk Hansen

Referent: Johnny Hydén

underskrift

underskrift